Vorspeisen

601

605

608

610

611

615

629

616

\

Suppen

Tages-Suppe
Spargelcréme-Suppe mit Rahmhibli

Salate

Saison Blattsalat

Gemischter Salat

Huus-Salat
Gemischter Blattsalat

mit knusprig gebratenem Speck- und Brotwirfeli

@riv-Spargel-Salat
mit Landrauchschinken
an Balsamico-Dressing

Vorspeise

TRiesen-Crevetten

auf Blattsalat
an Balsamico-Dressing

@Griv-Sparageln mit Sauce Hollandaise
dazu Landrauchschinken

Alle Preise in CHF inkl. MwSt

6.50
10.50

9.00
10.50

12.50

15.50

18.50

17.50
5.00



Hauptspeisen im Friihling

823 Sai'ﬂ[iwg~Filet in Butter gebraten

auf einem Erbsen-Grinspargel-Ragout
mit Sauce Hollandaise
neue Bratkartoffeln 39.50

821 Zawnder-Filets in Butter gebraten
Grin-Spargeln
mit Sauce Hollandaise
neue Bratkartoffeln 38.50

824 Poulet-Brust gefiillt mit grinen Spargel-Stangen

Sauce Hollandaise
neue Bratkartoffeln 36.50

Rinds—HOl’]l"(ZOk@Vl-S‘l‘ eak mit Sauce Hollandaise
Pommes-frites und Gemiise

825 200 or. 40.50
826 300 or. 46.50

620 Riesen-Crevetten

auf Blattsalat
an Balsamico-Dressing 36.50

Veqi

674 Griv-Spargel-Risotto

mit Tomatenwdrfeli 27.50
621 @rim-Sparaeln an Sauce Hollandaise 26.50
622 dazu Landrauchschinken 10.00

Alle Preise in CHF inkl. MwSt



